

Boligforeningen af 18.09.1997 ApS

Boulevarden 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 13 60 49

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Dirigent:

.....
Søren Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Boligforeningen af 18.09.1997 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Boligforeningen af 18.09.1997 ApS
Adresse, postnr. by	Boulevarden 11, 9000 Aalborg
CVR-nr.	20 13 60 49
Stiftet	1. juni 1997
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Klitgård Friis Søren Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 1.801 t.kr. mod et overskud på 786 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 66.905 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Boligforeningen af 18.09.1997 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-18.761	-19.226
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.748.632	821.296
3	Finansielle indtægter	315.121	650.952
4	Finansielle omkostninger	-363.301	-676.146
	Resultat før skat	-1.815.573	776.876
5	Skat af årets resultat	14.727	9.119
	Årets resultat	<u>-1.800.846</u>	<u>785.995</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-1.748.632	821.296
Overført resultat	<u>-52.214</u>	<u>-35.301</u>
	<u><u>-1.800.846</u></u>	<u><u>785.995</u></u>

Boligforeningen af 18.09.1997 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.119.432	65.868.064
		<u>64.119.432</u>	<u>65.868.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.119.432</u>	<u>65.868.064</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.090.733	18.024.320
	Udskudte skatteaktiver	0	418
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	15.145	9.354
		<u>11.105.878</u>	<u>18.034.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.105.883</u>	<u>18.034.097</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>75.225.315</u></u>	<u><u>83.902.161</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	351.000	351.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	55.230.506	56.979.138
Overført resultat	<u>11.323.349</u>	<u>11.375.563</u>

Egenkapital i alt

	<u>66.904.855</u>	<u>68.705.701</u>
--	-------------------	-------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til banker	4.297.387	4.822.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.001	26.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.997.072</u>	<u>10.348.004</u>

	<u>8.320.460</u>	<u>15.196.460</u>
--	------------------	-------------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>8.320.460</u>	<u>15.196.460</u>
--	------------------	-------------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>75.225.315</u></u>	<u><u>83.902.161</u></u>
--	--------------------------	--------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Boligforeningen af 18.09.1997 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	351.000	56.979.138	11.375.563	68.705.701
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.748.632</u>	<u>-52.214</u>	<u>-1.800.846</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>351.000</u>	<u>55.230.506</u>	<u>11.323.349</u>	<u>66.904.855</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder

315.121

650.952

315.121

650.952

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	129.130	342.888
Andre finansielle omkostninger	<u>234.171</u>	<u>333.258</u>
	<u>363.301</u>	<u>676.146</u>

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	418	-418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	653
Refusion i sambeskatning	-15.145	-9.354
	<u>-14.727</u>	<u>-9.119</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	8.888.926
Kostpris 31. december 2025	8.888.926
Værdireguleringer 1. januar 2025	56.979.138
Andel af årets resultat	-1.748.632
Værdireguleringer 31. december 2025	55.230.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	64.119.432

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Ladegårdsgade 4 Aalborg ApS	Aalborg	100,00 %	10.327.500	-1.552.386
Ved Stranden 5 ApS	Aalborg	100,00 %	12.336.559	2.585.046
Boligforeningen Midtbyen ApS	Aalborg	100,00 %	38.913.668	-3.030.557
Omegavej ApS	Aalborg	100,00 %	5.335.234	991.379
Lindholm Park ApS	Aalborg	100,00 %	-2.793.527	-742.114

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankengagement.

Selskabet har endvidere kautioneret for prioritetslån i dattervirksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af disse lån udgør 166.422 t.kr. pr. 31. december 2025.